PAGE
4

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 сентября 2017 г.                                                                                       № 54-2
р.п. Глубокий

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением ЛДПР по многомандатным избирательным округам на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва

В соответствии с пунктами 142, 143 статьи 35 Федерального закона  от 12.06.2002  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 23 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением ЛДПР по многомандатным избирательным округам на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва, выдвинутых Ростовским региональным отделением ЛДПР по многомандатным избирательным округам на досрочных выборах депутатов Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва (далее – список кандидатов), в количестве 7 человек.

2. Выдать уполномоченному представителю Ростовским региональным отделением ЛДПР настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Земля» и разместить его на сайте Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области Е.Н. Чеченеву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
ЗАВЕРЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области

от 26.09.2017 года № 54-2

СПИСОК
кандидатов в депутаты Собрания депутатов Глубокинского городского поселения пятого созыва,

выдвинутых Ростовским региональным отделением ЛДПР
по многомандатным избирательным округам

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Дата рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства
	Номер и (или) наименование многомандатного избирательного округа, по которому выдвигается кандидат

	1
	Клыша Владимир Александрович
	1982
	город Нарткала Кабардино-Балкарской Республики
	Ростовская область,

Каменский район,

посёлок Глубокий
	1

	2
	Чучуев Иван Сергеевич
	1993
	гор. Ростов-на-Дону, Россия
	Ростовская область,
г. Ростов-на-Дону

	3

	3
	Котов Владимир Владимирович
	1989
	гор. Каменск-Шахтинский Ростовской обл.
	Ростовская область,
г. Каменск-Шахтинский
	2

	4
	Махмудов Владислав Леонидович
	1973
	г. Ростов-на-Дону
	Ростовская область,
 город Ростов-на-Дону

	2

	5
	Котов Кристиан Дмитриевич
	1994
	гор. Азов

Ростовской обл.
	Ростовская область,

город Азов
	1

	6
	Богданов Сергей Сергеевич
	1990
	гор. Новочеркасск Ростовской обл. Россия
	Ростовская область,

город Новочеркасск

	2

	7
	Гончаров Евгений Юрьевич
	1987
	гор. Ростов-на-Дону
	Ростовская область,

город Ростов-на-Дону

	1